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Valmistelu:  

Tulosta mukaan muutamia karttoja (tai voitte käyttää videotykkiä) ja 

ota mukaan mielellään myös karttakirja. Tulosta myös matkakohde-

pohjia ja sen mukana olevia sanalistoja (liitteenä). Ota mukaan kyniä, 

sakset ja liima.  

 

Toteutus:  

Jaa jokaiselle ryhmäläiselle matkakohde-pohja ja apusanalista. Ohjeista 

jokaista kurssilaista valitsemaan yksi matkakohde, joka on esimerkiksi 

oma suosikki tai unelmien kohde. Tarkoituksena on kirjoittamalla 

täyttää valitsemastaan kohteesta eri tietoja, esim. etäisyys, matka-aika, 

nähtävyyksiä.  Opettaja kiertää auttamassa ja etsii esimerkiksi 

tietokoneelta välimatkoja (hyvä sivusto tähän www.vaelimatka.org), 

pääkaupunkeja, valuuttoja… Opettaja voi tarvittaessa tukea 

kirjoittamista kirjoittamalla mallisanoja. Liitteenä olevaa sanalistaa 

kurssilaiset voivat käyttää apuna miettiessään kohteen plussia ja 

miinuksia.  

 

Lopuksi kurssilaiset pääsevät kertomaan toisille valitsemistaan kohteista 

ja kuulemaan toistensa matkoista. Tämän voi toteuttaa pareittain tai jos 

aikaa on tarpeeksi, jokainen voi kertoa koko ryhmälle vuorollaan.  

 

Vinkit/ sovellus:  

Jos kirjoittaminen ei onnistu ollenkaan, edes mallista, voi liitteenä 

olevaa sanalistaa hyödyntää leikkaamalla ja liimaamalla haluamansa 

sanat plussien/miinusten kohdalle.  

Jos aikaa jää (tai seuraavalla kerralla) aihetta voi jatkaa ”vierailemalla” 

esimerkiksi google maps -sivuston avulla kyseisissä kohteissa. Myös 

www.flightradar24.com on kiinnostava sivusto, jolta voidaan yhdessä 

tutkia paraikaa ilmassa olevia lentokoneita ja niiden reittejä.  

Kurssilaiset voivat myös kertoa enemmänkin omista matkoistaan ja 

suositella eri kohteita. Voidaan jakaa kokemuksia, ovatko muutkin 

käyneet esitellyissä matkakohteissa. Voidaan vertailla mielipiteitä 

esimerkiksi plussista ja miinuksista: jollekin kohteen ilmasto saattoi 

tuntua liian kuumalta, joku toinen taas voi kokea korkean lämpötilan 

plussana.  
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